
                      

R E P U B L I K A  H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
            OPĆINA ČAVLE 
       OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 230-01/24-01/41 
URBROJ: 2170-17-01/04-25-3 
Čavle, 9. siječnja 2025.g. 
 

Na temelju članka 39. Zakona o elektroničkim medijima (˝Narodne novine˝ broj 
111/21) i  članka 9. Pravilnika o financiranju programskih sadržaja medija (˝Službene novine 
Općine Čavle˝broj 03/22) općinska načelnica Općine Čavle donosi 

ODLUKU 
o rezultatima Javnog poziva za financiranje 

programskih sadržaja elektroničkih medija u 2025. godini 
 
Ovom Odlukom raspoređuju se financijska sredstva za projekte i programe prijavljene na Javni 
poziv za financiranje programskih sadržaja elektroničkih medija u 2025. godini, KLASA:230-
01/24-01/41, URBROJ:2170-17-01/04-24-1, od 23. prosinca 2024. g., a na temelju prijedloga 
Povjerenstva za dodjelu financijskih sredstava medijima od 8. siječnja 2024. godine na sljedeći 
način: 
 

PRIJAVITELJ BODOVI PROGRAMSKI SADRŽAJ IZNOS u eurima 
bez PDV-a 

RI PRSTEN  40 
Regionalni Internet 

portal Ri Prsten - 
podstranica Čavle  

5.500,00 

Novi turizam 
d.o.o. 27 ArtKvart i Čavle 1.210,00 

UKUPNO bez  
PDV-a     6.710,00 

 
Sredstva iz članka 1. ove Odluke osigurana su u Proračunu Općine Čavle za 2025. godinu 
(˝Službene novine Općine Čavle˝ broj 19/2024).  Sa svim korisnicima iz ove Odluke zaključit će 
se Ugovor o uređenjenju međusobnih prava i obveza za provedbu programa koji se financiraju 
ovom Odlukom. Na Odluku o rezultatima Javnog poziva može se podnijeti prigovor preko 
upravnog odjela  u roku od osam (8) od dana primitka Odluke, a o kojem odlučuje općinska 
načelnica.                         
                    
            Ivana Cvitan Polić, mag. cult. 
                                                   Općinska načelnica 

 


		2025-03-03T11:53:32+0100
	Ivana Cvitan Polić




